



## سوژه

خانم‌ها با بلیت  
بیرون ماندند

تنها سکوهای خالی در ورزشگاه نقش جهان مربوط به بخشی بود که برای فاصله میان تماشاگران سپاهان و پرسپولیس در نظر گرفته شده بود. عجیب اینکه تعدادی از هواداران خانم پرسپولیس با در دست داشتن بلیت پشت درهای ورزشگاه نقش جهان مانده بودند. این در حالی است که از روز قبل اعلام شده بود این ورزشگاه زیرساخت حضور تماشاگران خانم را ندارد اما مشخص نیست چرا به آنها بلیت فروخته شده بود.

اعتراض تند نیمکت  
پرسپولیس

در نیمه اول یحیی گل محمدی و افشین پیروانی سرمرمی و مدیر تیم پرسپولیس به داور معترض شدند و معتقد بودند کمک داور یک آفساید را به اشتباه به ضرر پرسپولیس اعلام کرده است. در این صحنه بازیکن سپاهان به توپ ضربه زد اما کمک داور مسابقه اصرار داشت که درست پرچم زده، واکنش‌های پیروانی به این اشتباه داور هم عجیب بود. حیدر سلیمانی یکی از کارشناسان داور این اشتباه کمک داور بازی را تأیید کرد.

واکنش‌های عجیب  
مورایس

در دقیقه ۷۲ ژوزه مورایس برای تذکر به شاگردانش جهت حفظ تمرکز خود، بر سر و صورت خود کوبید. داور مسابقه ژوزه مورایس را با کارت زرد جریمه کرد. البته سرمرمی پرتغالی سپاهان با زیرکی جریان بازی را به سود تیمش برگرداند چرا که در اوج حملات پرسپولیس با اعتراض به داور باعث شد بنیادی فر به سمت نیمکت سپاهان بیاید و جریان بازی برای چندمین بار قطع شود.

لیزر روی صورت  
قرمزها

هواداران دو آتشه سپاهان در این بازی از مواد دودزا استفاده کردند. آنها از شروع نیمه دوم هم با نور تلفن‌های همراه‌شان سکوها را زیباتر کردند. البته مثل بیشتر ورزشگاه‌ها روی سر و صورت بازیکنان پرسپولیس هم لیزر می‌اندختند که بیرو بیشتر در این قضیه شکار هواداران سپاهان می‌شد.

سرلک به تیم ملی  
دعوت نشد

بعد از پایان دیدار پرسپولیس و سپاهان سه بازیکن پرسپولیس به تیم ملی دعوت شدند تا در اردو حاضر شوند و برای دو دیدار بعدی در خدمت کادر فنی تیم ملی باشند. علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و محمد حسین کتعی‌زادگان سه بازیکنی بودند که از پرسپولیس به اردو دعوت شدند و خبری از سرلک، سروش یا عمری در تیم ملی نشد.

اخراج عجیب  
شهاب زاهدی

شهاب زاهدی که بعد از سه بازی به ترکیب اصلی پرسپولیس رسید در آخرین دقیقه بازی بهترین موقعیت تیمش برای گل مساوی را با یک حرکت عجیب از دست داد و با پرشی بلند اسپک زد. شهاب در حالی این حرکت عجیب را انجام داد که یک اخطار داشت و با این حرکت خودش را از بازی بعدی محروم کرد.



## گئورگی گولسیانی

تنها بازیکنی که بوی گل می‌داد

مثل بازی با استقلال تاجیکستان در دقایق باقیمانده به خط حمله رفت تا در ارسال‌ها کاری انجام دهد اما غیر از یک صحنه توپ خوبی برایش ارسال نشد. در آن صحنه گولسیانی از بین چند بازیکن سپاهان موفق به سرزنی شد و تا گل زدن چند سانتیمتر کم آورد. با این حال در لحظات پایانی تنها بازیکنی که در ترکیب تیم یحیی بوی گل می‌داد همین گولسیانی بود و بقیه اصلاً شرایط خوبی نداشتند. گئو در پایان بازی هم سراغ هواداران رفت و از آنها تشکر کرد.



## مهدی ترابی

نمایش ضعیف

پرسپولیس در این بازی بزرگ نیاز به درخشش ستاره هایش داشت اما ترابی روی فرم نبود. بعد از ایستگاهی درخشانی که در دوشنبه گل کرد به نظر می‌رسید با بهتر شدن شرایط بدنی‌اش در اصفهان کیفیت فنی بالاتری ارائه دهد اما با وجود قرار گرفتن در ترکیب اصلی اصلاً شرایط جالبی نداشت. حتی جابه‌جایی پست بازی ترابی و صادقی هم باعث نشد او کیفیت بهتری ارائه کند و سرانجام به عنوان اولین تعویضی جای خود را به عالی‌شاه داد.



## علیرضا بیرانوند

مقصر بود؟

مثل بازی‌های قبلی با بازوبند وارد میدان شد و اعتماد به نفس خوبی هم داشت. بیرو در نیمه نخست به در دسر نیفتاد اما در ربع اول نیمه دوم دو واکنش عالی بخصوص مقابل شوت زکی پور داشت. با این حال او در صحنه ایستگاهی اسدی فقط ایستاد و نگاه کرد، در حالی که شوت اسدی به گوشه دروازه هم زده نشده بود. بیرو در ثانیه‌های پایانی هم جلورفت تا روی ارسال‌ها کار ویژه‌ای انجام دهد اما ناکام بود و با شکست به اردوی تیم ملی رفت.

## سپاهان یک - پرسپولیس صفر

## پرسپولیس بحران را در آغوش گرفت

## گزارش بازی

یکشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۱، هفته دهم از بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه نقش جهان اصفهان، ساعت: ۱۶:۳۰، تماشاگر: حدود ۵۰ هزار نفر  
سپاهان یک  
گل: رضا اسدی (۶۸)  
پرسپولیس صفر  
داور: موعود بنیادی‌فر  
کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، فرهاد مروچی  
اخطار: میلاد سرلک (پرسپولیس) رضا اسدی، محمد قربانی و رامین رضاییان (سپاهان)

اخراج: شهاب زاهدی (۹۰+۶) پرسپولیس  
سپاهان: پیام نیازمند، رضا اسدی، هادی محمدی، محمد کریمی، رامین رضاییان، فرشاد احمدزاده، میلاد زکی پور، محمد دانشگر، محمد قربانی، محمدجواد حسین‌نژاد و احسان پهلوان (شهریار مغانلو-۴۶)

سرمرمی: ژوزه مورایس

پرسپولیس در شرایطی مقابل سپاهان قرار گرفت که تصور می‌شد میزبان این مسابقه به خاطر برد ۹ بر صفر در لیگ قهرمانان آسیا شرایط روانی بسیار برتری دارد و در مقابل تماشاگران خودی می‌تواند پرسپولیس را وادار به تسلیم کند اما ترکیب و نقشه‌های دو تیم به گونه‌ای بود که انگار دو تیم بیشتر روی کنترل حریف تمرکز کرده‌اند و نیمه نخست بازی پایین‌تر از حد انتظار بود. پرسپولیس دوباره به سیستم ۴-۴-۱ برگشت و شهاب زاهدی با بازگشت به ارنج ابتدایی جلوتر از محمد عمری به کار

گرفته شد ضمن اینکه با حضور سروش رفیعی کنار میلاد سرلک ترکیب یحیی محتاط نبود. در نقطه مقابل سپاهان با سیستم ۴-۲-۳-۱ به این میدان آمد و خبری از آل‌کتیر و مغانلو در ترکیب ابتدایی نبود تا اسدی در دام مدافعان پرسپولیس گرفتار شود. اولین موقعیت بازی در دقیقه ۸ روی دروازه پرسپولیس اتفاق افتاد و ضربه رامین رضاییان با تکل گولسیانی تبدیل به کرنر شد آن هم در شرایطی که پرسپولیس‌ها به خاطر هند بازیکن سپاهان اعتراض داشتند. بعد از این صحنه بازی برای مدتی طولانی منغلانه دنبال شد تا اینکه دقیقه ۲۲ حرکت و پاس بلند سروش

رفیعی موقعیتی برای شهاب زاهدی ساخت که ضربه او طوری نبود که نیازمند را به سختی وا دارد.

بعد از این هم سپاهان دو موقعیت نصف و نیمه داشت. یک بار در دقیقه ۳۵ ارسال زکی پور با ضربه سر رامین رضاییان دروازه سرخ‌ها را تهدید کرد و یک بار هم شوت قربانی را بیرو به راحتی گرفت تا نیمه نخست بدون اتفاق خاصی به پایان برسد.

نیمه دوم با یک تغییر تهاجمی از سوی مورایس همراه شد و او با حضور شهریار مغانلو فشار روی خط دروازه پرسپولیس را بیشتر کرد.

چهار دقیقه از نیمه دوم گذشته بود که سپاهان اولین موقعیت گل خود را ایجاد



کرد و شوت زکی پور تا آستانه باز کردن دروازه پرسپولیس رفت اما بیرانوند با واکنشی استثنایی اجازه گل شدن توپ را نداد.

دقیقه ۵۷ پاس عمقی از بین دو مدافع میانی پرسپولیس باعث شد مغانلو در حالتی درازکش قصد باز کردن دروازه بیرانوند را داشته باشد اما گلر سرخ‌ها با خروج خود این توپ را هم دفع کرد. فشار سپاهان ادامه یافت و با سانتر زکی پور و چیچی بگل احمدزاده این تیم تا آستانه گل رفت اما پرسپولیس توانست این فشار را مدیریت کند. بعد از ده دقیقه انفعال بالاخره سپاهان با ضربه ایستگاهی به خواسته‌اش رسید و ایستگاهی تماشایی اسدی طاق دروازه

پرسپولیس را فرو ریخت. در ادامه پرسپولیس شکل تهاجمی‌تری به خود گرفت و تغییرات متوالی یحیی هم از راه رسید اما فقط در وقت‌های تلف شده بود که سپاهان عقب نشست. در این اوقات یک بار سانتر عالی‌شاه و ضربه سر گولسیانی سرخ‌ها را تا آستانه گل مساوی پیش برد. در لحظات باقیمانده هم ارسال‌های متوالی روی دروازه سپاهان می‌توانست نتیجه را برگرداند اما مقاومت سپاهان و بی‌دقتی پرسپولیس‌ها باعث شد تا اولین شکست سرخ‌ها در این فصل و اولین باخت‌شان در نقش جهان جدید رقم بخورد و اوضاع برای یحیی و تیمش بحرانی شود.

## سالن کنفرانس

## داور راحت به حریف ایستگاهی داد و گل زدند

## گل محمدی: موجودی ما همین بود

یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از شکست تیمش گفت: در مجموع بازی خوبی از طرف دو تیم بود. چند موقعیت خوب داشتیم که می‌توانستیم استفاده کنیم. تیم حریف در نیمه دوم شروع خوبی داشت و ما دقایقی را به حریف دادیم. در صحنه‌ای هم که سپاهان به گل رسید اصلاً خطا نبود و هیچ اتفاقی نیفتاد. داور خیلی راحت یک ایستگاهی به حریف داد و یک گل استثنایی هم زدند. اختلاف بازی شاید یک گل نباید می‌بود و یک کاشته سرنوشت بازی را رقم زد. وی ادامه داد: دو سه موقعیت خوب داشتیم و می‌توانستیم از آنها استفاده

کنیم. در شرایط سخت و در این جو بچه‌ها دویند و مبارزه کردند، ولی اختلاف دو تیم فقط به خاطر یک کاشته بود که حریف توانست از آن به خوبی استفاده کند. سرمرمی پرسپولیس راجح به اینکه در نیمه اول دو تیم بسیار محتاط بازی کردند، گفت: طبیعی است، قدرت دو تیم و اینکه گل اول را نخورند بازیکنان را وادار می‌کند که محتاط‌تر بازی کنند و انرژی بیشتری روی دفاع بگذارند. فکر نمی‌کنم در این بازی‌ها بیشتر از دو سه موقعیت به وجود بیاید. گل محمدی در واکنش به این پرسش که زور تیمش به سپاهان نرسیده یا مشکلات دیگری باعث عدم

نتیجه‌گیری پرسپولیس شده است، گفت: ما چهار پنج بازیکن مان را از دست دادیم؛ پورعلی‌گنجی، سلمانی و امیری آسیب دیدند و روز گذشته (شنبه) هم با هوایی مصدوم شد. آنها بازیکنانی هستند که می‌توانستند به تیم‌مان در حمله کیفیت خوبی بدهند. موجودی ما همین بود و به هر حال بچه‌ها هر کاری می‌توانستند در زمین انجام دادند و از تمام توان‌شان استفاده کردند. وی در مورد اکت تیمش در چند بازی قبل توضیح داد: ما در سه هفته اخیر ششمین بازی‌مان را انجام دادیم. سپاهان پنج بازی انجام داده است. با توجه به مصدومیت‌های زیادی که



شدم و حتی نتوانستیم تیم خودمان را حفظ کنیم و کار به اینجا رسید. گفته می‌شود شاید درویش احتمال نمی‌داده است در فصل جدید هم به عنوان مدیرعامل فعالیت داشته باشد و احتمالاً یکی از دلایل عملکرد ضعیف در نقل و انتقالات به نظر می‌رسد همین موضوع باشد. گل محمدی در واکنش به طرح این

موضوع از سوی خبرنگاری گفت: این مسائل وجود نداشت. یکسری محدودیت‌ها برای تیم ما به وجود آمد. همه تیم‌ها کار خودشان را کرده و قراردادها را ثبت کردند و اتفاق خاصی نیفتاد، ولی این وسط فقط ما نتوانستیم تیم خودمان را تقویت کنیم. فکر نمی‌کنم چیز دیگری در این مسائل دخیل باشد.

## ZOOM

مورایس: گل  
اسدی غیرقابل  
باور بود

ژوزه مورایس بعد از پیروزی مقابل پرسپولیس گفت: همه لذت بردیم و هواداران پرسپولیس در امنیت کامل ورزشگاه را ترک کردند و فقط یکسری بطری برتاب شد هنگام کرنر زدن که امیدوارم دیگر شاهد این مسائل نباشیم. نباید بی‌احترامی به تیم مقابل شود و در کل لذت بردیم.

سرمرمی سپاهان افزود: با کسرت ۱۴ امتیاز از ما بازی برای هر دو کوبید. داور مسابقه ژوزه مورایس بود. بازی مهمی برای هر دو تیم بود چون از پرسپولیس هم یک امتیاز کم شده بود و فقط از ما دو تیم فقط امتیاز کم کرده بودند. ظاهراً تیم‌های دیگر همه چیزشان درست بوده است.

مورایس گفت:

بازی پایایی بود. پرسپولیس تیم خیلی خوبی است و مهره‌های خوبی دارد. در حفظ توپ خیلی خوب عمل کردند و بازیکنان تیم هم کیفیت خوبی دارند. هر تیمی گل می‌زند لیاقتش را دارد و یک گل عالی و غیرقابل باور از سوی اسدی زده شد. من عادت دارم در تمرینات کسی کار خوبی می‌کند می‌گویم عالی. البته ما موقعیت‌های دیگری هم داشتیم ولی بازی نزدیکی بود زیرا دو تیم با کیفیت و خوب هستند.